
DODATEKč.1 

k příkazní smlouvě 
uzavřené dne 5.11.2018 mezi těmito smluvními stranami 

Příkazce: 
sídlo: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 - Troja 

IČ: 
DIČ: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
(dále jen „příkazce") 

a 

00064459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem ředitelem 
PPF Banka, č. ú. 

Příkazník: Austis stavební s.r.o. 
se sídlem: K Austisu 680, 154 oo Praha 5 - Slivenec 
IČ: 28184343 

zastoupen: jednatelem společnosti 
DIČ: 

�
Z 2818 

zap_s�ním r��stn u ve enem Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131331 
tel. -�-mail. 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 
( dále jen „příkazník") 

I. Doba plnění a místo plnění 

Výše citovaná příkazní smlouva ze dne 5. 11. 2018, ve které se zavazuje příkazník vykonávat pro 
příkazce výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDI") při realizaci stavby "Expozice 
australské fauny" se mění v článku III., odst. 2., který bude znít nově takto: 

„Příkazník zahájí výkon činnosti TDI dne 5. 11. 2018. Výkon činnosti TDI, s výjimkou spolupráce v 
době záruky staveb dle čl. III odst. 3 této smlouvy, bude ukončen dne 30.11. 2019." 

II. Úplata a platební podmínky 

Navýšení ceny o 2 měsíce (08,09/2019) výkonu TDI 
95.000,- Kč 

Navýšení ceny o 2 měsíce (10,11/2019-snížená sazba) 
výkonu TDI 70.000,- Kč 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% ze základu 

Cena celkem s DPH 

Konečná cena: 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% ze základu 

Cena celkem s DPH 

165.000,- Kč 

545.000,- Kč 

Tato cena plnění je konečná aje v ní zahrnuto i DPH. 

165.000,- Kč 

34.650,- Kč 

199.650,- Kč 

545.000,- Kč 

114-450,- Kč 

659.450,- Kč 



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou výtiscích. 

2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1. a že tento dodatek č. 1 

uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje 
podpisy. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

Za příkazce: 

V Praze dne 
2 2 -07- 2019 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

Za příkazníka: 

V Praze dne 8 1 ·07- 2019 

AUSTIS stavební s.r.o. 

K Austisu 680 

... 154 00 Praha 5 - Slivenec 
1'1JST7S IČO: 28184343 

�ff. DIČ: CZ28184' 43 ffi 




